

Heidemann Ejendomsudvikling ApS

Kærvej 34, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 44 37 48 70

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026.

Martin Skou Heidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidemann Ejendomsudvikling ApS
Kærvej 34
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 44 37 48 70
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Skou Heidemann, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Martin Skou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, salg af tjenesteydelser, produktion samt produktudvikling samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -583 t.kr. mod -499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab i § 119. Ledelsen har en forventning om at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fravalg af revision

Der træffes på generalforsamlingen den 19. februar 2026 beslutning om, at årsregnskabet for 2025/26 og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u>	18/10 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-46.658	-26.640
1 Personaleomkostninger	<u>-566.500</u>	<u>-480.000</u>
Driftsresultat	-613.158	-506.640
Andre finansielle indtægter	1.691	341
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.823</u>	<u>-132.884</u>
Resultat før skat	-747.290	-639.183
Skat af årets resultat	<u>164.248</u>	<u>140.301</u>
Årets resultat	<u>-583.042</u>	<u>-498.882</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-583.042</u>	<u>-498.882</u>
Disponeret i alt	<u>-583.042</u>	<u>-498.882</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.694.033</u>	<u>4.694.033</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.694.033</u>	<u>4.694.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.694.033</u>	<u>4.694.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Udskudte skatteaktiver	164.248	140.301
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>140.301</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>354.549</u>	<u>140.301</u>
Likvide beholdninger	<u>5.073</u>	<u>67.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.622</u>	<u>207.760</u>
Aktiver i alt	<u>5.053.655</u>	<u>4.901.793</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.081.924	-498.882
Egenkapital i alt	-1.031.924	-448.882
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.085.579	5.350.466
Anden gæld	0	209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.085.579	5.350.675
Gældsforpligtelser i alt	6.085.579	5.350.675
Passiver i alt	5.053.655	4.901.793

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Nærtstående parter

Noter

	1/10 2024 - 30/9 2025 kr.	18/10 2023 - 30/9 2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	566.500	480.000
	566.500	480.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.113	131.433
Andre finansielle omkostninger	710	1.451
	135.823	132.884
	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	4.694.033	0
Tilgang i årets løb	0	4.694.033
Kostpris 30. september 2025	4.694.033	4.694.033
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	4.694.033	4.694.033
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Søhuse ejendomsudvikling ApS,	100 %	8.819.622
		-45.013
		8.819.622
		-45.013
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Selskabet afhænger af selskabets tilknyttede virksomheder og moderselskab. Hertil er der givet en støtteerklæring for moderselskabet, samt tilbagetrædelseserklæringer.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Skou Holding ApS, CVR-nr. 30 61 40 11, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Martin Skou Holding ApS, CVR-nr. 30 61 40 11, koncernregnskabet kan rekvires ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.
